
~ 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

( •
~ O  

e 

V r 

~ 

~ 

São Francisco - PB, 26 de Novembro de 2024. 
PORTARIA N° DE 00014/2024 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa Eletrônica n° 00014/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO AÉREA DE 112,5 KVA, PARA ATENDER O AUMENTO DAS 
CARGAS ELÉTRICAS DA EMEF FRANCISCO SALES GADELHA DE OLIVEIRA, LOCALIZADO NA RUA DO COMERCIO- SÃO 
FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor: 

- ARTHUR QUEIROGA MORENO ME. 
23.206.982/0001-78 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 52.869,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO U ~_ UPIRA JUNIOR 
ito 


